
UCHWAŁA NR V/32/2015
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646 oraz z 2014 r. poz.379,  911, 1146, 1626, 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2015 r. uchwalonym uchwałą Nr III/9/2014 Rady Gminy Płużnica z dnia 
29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2015 r. zmienionym:

- uchwałą Nr IV/20/2015  Rady Gminy Płużnica z dnia 27 stycznia 2015 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.6.2015 Wójta Gminy Płużnica z dnia 4 lutego 2015 r. wprowadza się zmiany

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości  29.314.110,65 zł  
zastępuje się kwotą  29.255.510,65zł  
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie  15.642.058,73 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie  13.613.451,92zł 
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z  
załącznika Nr 1 do uchwały;

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości  34.391.970,38zł 
zastępuje się kwotą  34.333.370,38 zł  
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie  15.061.174,88 zł,  
z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.979.429,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4.634.717,16 zł,

c) dotacje  353.048,56 zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.583.315,20 zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1.310.634,96 zł,

f) obsługa długu  200.030,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie  19.272.195,50 zł,  
w tym:

a) inwestycyjne  18.677.195,50 zł,

b) dotacje na inwestycje  595.000,00 zł  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z

 załącznika Nr 2 do uchwały;

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie  5.077.859,73zł  
pozostaje bez zmian

 i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciągniętego kredytu w kwocie  1.494.000,00 zł

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie  1.450.000,00 zł,

3) wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu  wynikającej z rozliczenia kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  2.133.859,73 zł,

Id: 881BED4E-D272-4F73-96BB-C5CCF8BF4CFA. Podpisany Strona 1



4. załącznik Nr 6 do budżetu gminy „Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej” 
zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica

Szymon Dudzik

Id: 881BED4E-D272-4F73-96BB-C5CCF8BF4CFA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 2 177 560,36 - 58 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 758 900,00 - 55 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 751 900,00 - 55 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 600,00 - 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

12 200,00 - 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 98 000,00 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 98 000,00 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 400,00 - 3 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 400,00 - 3 300,00

29 314 110,65 - 58 600,00

85213 19 200,00

PLAN DOCHODÓW
                                                            

                                                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr V/32/2015

Rozdział Po zmianie
2 118 960,36

85212 1 703 600,00

1 696 600,00

11 800,00

85219 98 400,00

98 400,00

85228 7 100,00

2 100,00

Razem: 29 255 510,65

Strona 1
BeSTia

Id: 881BED4E-D272-4F73-96BB-C5CCF8BF4CFA. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 68 978,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 978,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 183,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 4 183,00

852 Pomoc społeczna 2 963 428,36 - 58 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 823 772,00 - 55 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 622 068,00 - 53 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 - 1 659,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 600,00 - 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 600,00 - 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 429 766,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 676,00 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 400,00 - 3 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 - 3 300,00

34 391 970,38 - 58 600,00

Strona 1
BeSTia

Razem: 34 333 370,38

85228 50 100,00

2 100,00

85219 430 166,00

13 076,00

85213 19 200,00

19 200,00

1 568 427,00

13 641,00

2 904 828,36

85212 1 768 472,00

15 817,00

4 183,00

68 978,00

70005 68 978,00

PLAN WYDATKÓW

                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/32/2015

Rozdział Po zmianie

Id: 881BED4E-D272-4F73-96BB-C5CCF8BF4CFA. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 1 772 160,36 - 59 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 751 900,00 - 55 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 751 900,00 - 55 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 200,00 - 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

12 200,00 - 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 400,00 - 3 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 400,00 - 3 300,00

1 809 405,36 - 59 000,00Razem: 1 750 405,36

Strona 1
BeSTia

2 100,00

11 800,00

85228 2 100,00

1 696 600,00

85213 11 800,00

1 713 160,36

85212 1 696 600,00

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
                                                            

                                                                          Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr V/32/2015

Rozdział Po zmianie

Id: 881BED4E-D272-4F73-96BB-C5CCF8BF4CFA. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 1 772 160,36 - 59 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 751 900,00 - 55 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 622 068,00 - 53 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 659,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 200,00 - 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 200,00 - 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 400,00 - 3 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 - 3 300,00

1 809 405,36 - 59 000,00

Strona 1
BeSTia

Razem: 1 750 405,36

85228 2 100,00

2 100,00

85213 11 800,00

11 800,00

1 568 427,00

6 341,00

1 713 160,36

85212 1 696 600,00

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/32/2015

Rozdział Po zmianie

Id: 881BED4E-D272-4F73-96BB-C5CCF8BF4CFA. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Po stronie dochodów i wydatków dokonano zmian w związku z otrzymaniem kwot dotacji po

przyjęciu Ustawy Budżetowej na 2015 r i tak:

- zmniejszono dotację w rozdziale 85212 o kwotę 55.300,00 tj na wypłatę świadczeń rodzinnych,

funduszu alimentacyjnego, składek na ubezpieczenie,

- zmniejszono dotację w rozdziale 85213 o kwotę 400,00 tj na składki zdrowotne za osoby

pobierające świadczenia rodzinne,

- zmniejszono dotację o kwotę 3.300,00 na realizację usług specjalistycznych,

- zwiększono dotacje o kwotę 400,00 na funkcjonowanie GOPS.

W przeniesieniach wprowadzono plan na wypłatę odszkodowań z tytułu przejęcia gruntów pod

drogę w Płużnicy (w kierunku weterynarii) w wysokości 4.183,00, a zmniejszono na usługach

pozostałych.

Dokonano zmiany źródeł finansowania deficytu poprzez zwiększenie kwoty zaciąganych pożyczek

o kwotę 310.000,00, a zmniejszono o tę kwotę wysokość zaciąganego kredytu.

Id: 881BED4E-D272-4F73-96BB-C5CCF8BF4CFA. Podpisany Strona 1




